
UCHWAŁA NR XXXIII.210.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2017 rok (zmiana II)

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 487, zm. z 2015 r. poz. 1893.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXIV.152.2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. w załączniku nr 2 -
Harmonogram realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłoradzu 
w 2017 r. pomniejsza się wydatki o kwotę: 50 zł, z działu I pkt 6 "Opłata sądowa za złożenie wniosku do Sądu 
Rejonowego w Malborku„ i zwiększa się wydatki o kwotę: 50 zł, do działu I pkt 3 "Kierowanie na badanie 
przez lekarza biegłego celem określenia stopnia uzależnienia".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: B46A47E3-38E9-4855-BBBA-03252CD9565E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany w harmonogramie wydatków na rok 2017 Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych podyktowana jest dużą liczbą osób zgłaszanych przez Komendę Powiatową
Policji w Malborku celem wszczęcia postępowania oraz dużą ilością Niebieskich Kart.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: B46A47E3-38E9-4855-BBBA-03252CD9565E. Podpisany Strona 1




